
Câmara Municipal

Martins
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 708

Data da emissão do comprovante: 27/11/2024 02:40:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/05/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 23.400,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LICENCIAMENTO DE SOFTWARE (SAAS) -
PLATAFORMA WEB E APLICAÇÃO MÓBILE PARA CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS/RN, NA
FORMA DE PRODUTO ACABADO, ESTABILIZADO E DISPONÍVEL NO MERCADO BRASILEIRO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LICENCIAMENTO DE SOFTWARE (SAAS) -
PLATAFORMA WEB E APLICAÇÃO MÓBILE PARA CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS/RN, NA
FORMA DE PRODUTO ACABADO, ESTABILIZADO E DISPONÍVEL NO MERCADO BRASILEIRO.

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2024 ALVES E... 25/04/2024 31/12/2024 R$ 21.600,00 Visualizar

https://www.camaramartins.rn.gov.br/licitacao/detalhe/708/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-para-licenciamento-de-software-saas-plataforma-web-e-aplicacao-mobile-para-camara-municipal-de-martinsrn-na-forma-de-produto-acabado-estabilizado-e-disponivel-no-mercado-brasileirop/
https://www.camaramartins.rn.gov.br/contrato/detalhe/37

